
指名競争入札

岳公園グラウンド芝管理業務

入札参加資格者名簿の「森林緑地保全業務」の「庭園管理」に登録がある市内の上位９者のうち、二本

松市水道サービス株式会社を除く計８者を指名する。

16 指名理由

17 備           考

入札整理番号：2025000273

以　下　余　白

8 株式会社佐藤緑化 1,100,000               

7 有限会社渡松 1,100,000               

6 株式会社カミノグリーンマネジメント 1,200,000               

5 有限会社峰松園土木 1,080,000               

4 有限会社遊佐造園                             棄権

3 菅野建築株式会社                             入札辞退

2 有限会社佐藤造園土木 1,000,000               落札

1 有限会社武田林産                             入札辞退

法 人 番 号 5380002016290

15 入 札 参 加 者

商 号 又 は 名 称 第１回入札額 第２回入札額

13 契 約 額
１,１００,０００円

(うち消費税及び地方消費税の額１００,０００円)

14 予 定 価 格
１,２４８,０００円 （税抜）

１,３７２,８００円 （税込）

入 札 結 果 書

７ 場 所 二本松市　岳温泉二丁目　地内

８ 契約完了予定日 令和７年１０月３１日 

５ 工 事 番 号

６ 件 名

１ 契 約 方 法

２ 発 注 者 二本松市教育委員会　教育長 渡辺　惣吾

備　　　　考

３ 入 札 日 等 令和７年６月２５日(水) １１時１５分

４ 入 札 場 所 二本松市役所２階入札室

11 落札業者所在地 二本松市　古家２８２番地

12 落 札 額 １,０００,０００円

９ 落 札 業 者 有限会社佐藤造園土木

10

全1ページの1


